
 
 

UCHWAŁA  Nr  LIII   /  338  /10 

Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 24 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 92, 

poz.753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) Rada Powiatu Tczewskiego 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Tczewskiego Nr XLVI/300/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 2010 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 

120.806.072 zł., w tym: 

- dochody bieżące w wysokości       100.722.359 zł., 

- dochody majątkowe w wysokości   20.083.713 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 

140.009.607 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości       113.217.039 zł., 

- wydatki majątkowe w wysokości   26.792.568 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”   

 

3)   w § 6: 

Dokonuje się zmian w planie rzeczowo-finansowym zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

 

4)   w § 7: 

Dokonuje się zmian w planie remontów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do uchwały.  

 

5) w § 8: 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków związanych z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

6) w § 9: 

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej oraz 



  

 

 

innych środków z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

7) w § 11: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

8) w § 12: 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 8 

do uchwały. 

 

9) w § 15: 

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

 

10) w § 16: 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z zadaniami realizowanymi 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 

11) w § 17: 

Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


